Estado de Mato Grosso.
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75.
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587.

Edital nº. 005/2018

A Câmara Municipal de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, tem a honra de convi-

dar os mutuários dos Bairros Por do Sol e Tancredo Neves, para participarem da

Audiência Pública para discutir e debater sobre a quitação das casas cons-

truídas nos Bairros citados, através de convênio da Prefeitura Municipal de

Guiratinga e a Caixa Econômica Federal. A Audiência será realizada às 19h00

Horas do dia 23 de março de 2018.  O evento realizar-se-á no Salão de festas da

Igreja Bom Jesus, localizado no Bairro Por do Sol.

                                      Atenciosamente,

                                       Guiratinga/MT, 15 de março 2018.

Luiz Mario Píres de Araújo
- Presidente-

Estado de Mato
Grosso
CÂMARA MUNI-
CIPAL DE GUI-
RATINGA
CNPJ Nº
03.545.217/0001-
75
Praça da Bandei-
ra nº 01, Centro –
Tel: 0xx66-431-
2587.

Guiratinga MT.,
17 de fevereiro

de 2003.
Of. nº 029/03.
Ao Exmo. Sr.
Jair Mariano
DD. Presidente
do Intemat.
Em Cuiabá MT.

Faz:
/SOLICITAÇÃO

E
xmo. Sr. Presi-
dente:

P

elo present e
v im os mui -
respei tosa-
m ente,  sol ic i -
tar  de V.
Exa. ,  que
encam inhe
um  vistor iador
de const ru-
ções ao  As-
sentam ento
Tarum ã,  para